关于召开“发现早癌计划”学术

论坛的通知

桂医协函【2018】118号

各有关单位：

2017年，在国家卫生计生委国际交流与合作中心、国家卫生计生委基层司、国家卫

生计生委体改司、国家卫生计生委科教司、中国医院协会县（市）医院管理分会的指导

下，中国医学论坛报社发起了走进基层的“星火计划”，得到了基层医师的良好反馈，

2018年广西医师协会、中华医学论坛报主办，昆明积大制药股份有限公司承办开展“发

现早癌计划” 学术论坛，将定于2018年7月3日南宁市桃源饭店召开；意在提高基层医师

早癌诊断率，规范基层医师消化内镜操作，推动基层医师早癌规范化诊疗，最终使广大

患者受益。我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议地点：桃源饭店

二、会议日程安排：

7月3日（周二）

大会主席：姜海行 教授

时 间 内 容 讲 者（按姓氏排列）

18:00-19:30 报到注册 桃源饭店

19:30-19:40 早癌病例筛选规则 姜海行/广西医科大学第一附属医院

19:40-21:30 评选病例

黄杰安/广西医科大学第二附属医院

黄培宁/百色市人民医院

姜志勇/贵港市人民医院

李 弘/桂林市第二人民医院

李运泽/柳州市人民医院

廖日斌/桂林医学院第二附属医院

卢杰夫/广西中医药大学第一附属医院

罗显克/广西壮族自治区民族医院

农 兵/广西壮族自治区人民医院

覃山羽/广西医科大学第一附属医院

苏东星/南宁市第二人民医院

唐少波/南宁市第一人民医院

姚潮光/河池市人民医院

袁海锋/广西中医药大学附属瑞康医院

张启芳/广西壮族自治区南溪山医院

周喜汉/右江民族医学院附属医院

21:30-21:40 总结 姜海行/广西医科大学第一附属医院

三、费用：

会议费用：参会代表费用全免

四、其他事项：

（1）会务联系人：吴锦梅13077798872，周萍13317719862；
（2）广西医师协会联系方式：办公电话:0771-5663416；工作邮箱gxmda01@163.com；

（3）办公地址：南宁市双拥路22号，广西医科大学临床教学大楼2楼205室。

广西医师协会

2018年6月27日

mailto:gxmda01@163.com

	关于召开“发现早癌计划”学术
	论坛的通知